Utilitatibus & Comoditatibus diverfis
,
qux ex infrafcripcis po-

Cerinc ucrique Parci verilim.ilicer evenire, debice confideracis,

Prxdidtas Treugas, Guerrarum Abftinentias , five Securitates,

quocunque nomine cenleantur, eifdem Alcdo & Forma, quibus

Audtoritatibus , Regis AngUiS Defuniii &c prxfati Do7nini jto/lri

Ducis pro uno Anno captx erant, ut prxfertur, & prout in Lit-

teris inde confedtis , & poftea debite confirmatis (quas hic ha-
beri volumus , de Articulo in Articulum , & de Verbo ad Ver-
bum

,
pro Expreffis) expreffiiis continetur , Tenore Prxfentium,

Refumimus, Innovamus , & cum Commiflariis antedidtis, No-
mine didti Domini fui Regis Anglix , una nobifcum eafdem Re-
fumentibus , Innovantibus , & Ineuntibus , de novo inimus , ac
eafdem durare volumus a Data Prxientium ufque ad Fcftum Pa-
fchx proximo futurum, & extunc ufque ad Feftum Pafchx An-
no revoluto inclulive, quod erit lub Anno Domini iVIillelimo,

Qupdringentefimo , Decimo nono,
£t eundem eftedtum & vigorem habere volumus omnia & fin-

gula , in prxfatis Treugis five Securitatibus tunc exprefla , exnunc
ulque ad Feftum Pafchx proximo fiiturum, & extunc ufque ad
Feltum Pafchx proximo extunc futurum , quod erit fub Anno
Domini Millefimo, Quadringentefimo , decimo nono , adeo fir-

miter ligare, ac fi in Tenore Prxfentium eflent articulatim & de
verbo ad verbum fpecialiter Recitatx; non obftante quodGuerrx
inter, Sereniffimos Principes & Dominos ,

* Reges Francia c^ • ]x.
Anglia nunc inchoatx fint & vigeanc , eciamfi ufque ad Feftutn ^^^.

"

Pafchx, quod eric fub Anno Domini Millefimo, Quadringence-
fimo , Decimo nono , ipfx Guerrx (quod Deus avercac) perdura-

rent & vigerent

;

Provifo tamen quod ,
quamdiu Guerrx fuerint inter praefatum

Regem Anglix & Civicatem Januenfium , live ipfius Civitatis

Dominum , aut Reprefalix live Marchx duraverinc incer Regem
& Januenfes prxdidtos, nullus Flandrenfis, auc alius (cujufcunque
Nacionis, Condicionifve, auc Patris exiftat) Bona fua live Merces,

eciam

I
I

I

ET ACTA PUBLICA. it

Ann. D. etiam durantibus hiisTreugis five Securitatibus, ponere poffit aut

141 7. valeat in Carracis, Galeis, aut Navibus Januenlibus ,
quod ii quis

Bert. f. fecerit, hoc ejus erit Periculum:

Et, fi forfitan quzcunque Bona vel Merces, in Carracis, Ga-
leis, aut Navibus Janueniibus onerata, per dictumDominumRc-
gem Angliae, vel ejus Subditos, quocunque Locorum (extra ta-

men Portus & Patriam Flandriiis) capi vcl arreftari contingat, ha-

rum Securitatum Treugarum feu Provilionum vigore nec repeti